Dora Tecnologie
di Andrea B. D’Oriano
Via Comasina, 99
20161  MILANO
Tel. Fax 02 / 93881611       P. IVA  06506020962
 Boroscopi rigidi con diametro esterno ridotto
 Disponibili in differenti lunghezze di lavoro e direzioni di visione
 Costruzione robusta  in acciaio inox
 Ampio campo di vista fino a 70°
 Modelli in bundle di fibre per imaging fino a 30.000 pixels, e a singola lente Selfoc (ad
autofocalizzazione) ad elevata risoluzione
 Qualità di immagine ottimale grazie alla regolazione della messa a fuoco
 Alto grado di compatibilità assicurato da oculare DIN e connessione ACMI
 Sorgente LED  opzionale alimentata a batterie, intensità regolabile, connessione ACMI
Versioni con Lente Selfoc
Modello Diametro  Lunghezza Direzione  di vista Campo di vista Focalizzazione
HT-0110-19-FM 1,9mm 110mm 0° 60° Si
HT-0110-19-FF 1,9mm 110mm 0° 60° No
HT-0150-19-FM 1,9mm 150mm 0° 60° Si
HT-0150-19-FF 1,9mm 150mm 0° 60° No
Versioni ad  albero semiflessible e bundle di fibre 30.000 pixels
Modello Diametro  Lunghezza Direzione  di vista Campo di vista Focalizzazione
HT-0200-17-FM 1,7mm 200mm 0° 70° Si
HT-0214-20-FM 2,0mm 214mm 0° 70° Si
Applicazioni principali
Il micro boroscopio è particolarmente indicato per l’ispezione di cavità ristrette o angolate, accessibili da
piccole aperture , dove rende possibile l’identificazione di guasti e difetti  in svariati impieghi nel settore
automotive, avionico , microelettronica, idraulica ecc. Il tubo in acciaio inox semiflessibile  opzionale  sopporta
leggere piegature, estendendo il campo di applicazione ed aumentando  il tempo di vita del boroscopio.
Micro Boroscopi
Dora Tecnologie
di Andrea B. D’Oriano
Via Comasina, 99
20161  MILANO
Tel. Fax 02 / 93881611       P. IVA  06506020962
Accessori disponibili
 Sorgente LED  alimentata a batterie,
intensità regolabile, connessione ACMI
 Sorgenti alogene e allo xenon con
alimentazione a rete, guide luce in fibra
ottica
 Adattatore TV per innesto TVCC, macchine
fotografiche, telecamere
 Telecamera digitale USB a colori, 75 fps,
attacco C
 Sistema video-funzionale con console di
controllo ; include  sorgente di luce, guida
luce, telecamera CCD ,  monitor TFT 10,4"
richiudibile, connessione USB